[image: ]

APÊNDICE B

DECLARAÇÃO DE REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
[bookmark: _Hlk153444021]Eu, ___________________________________________________________________, portador(a) do CPF nº ______________________ e RG nº ______________________  residente e domiciliado(a) à _____________________________________________________________________________________________________________________________, venho por meio deste requerer minha inscrição para a vaga de docente, no código de vaga ______________________________, conforme especificado no edital 14/2023 – DAC/UNISULMA.
Declaro para os devidos fins que todas as informações fornecidas por mim neste requerimento são verdadeiras e que estou ciente de todas as responsabilidades e consequências legais em caso de falsidade destas.
Declaro, ainda, estar de acordo com o uso dos meus dados pessoais pela IESMA/UNISULMA, conforme estabelecido pela Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), para fins relacionados à minha participação neste processo seletivo. Além disso, autorizo a divulgação do meu nome em todos as fases do processo seletivo.
Confirmo que li e compreendi integralmente o edital DAC/UNISULMA. relativo a esta vaga, estando ciente de todos os requisitos, prazos, condições e procedimentos nele estabelecidos.
Atenciosamente,

Assinatura do(a) candidato(a)
image1.jpeg
’ Unisulma Unidade de Ensino Superior do Sul do Maranhio - Unisull

Realizando sonhos, formando profissionais Instituto de Ensino Superior do Sul do Maranhao - IESM

Rua Sao Pedro, N° 11, Jardim Cristo Rei - Imperatriz - MA | CEP: 65907-070
6 E-mail: unisulma@unisulma.edu.br | www.unisulma.edu.br | Telefone: (99) 2101-0202